
Pubblicata sul sito istituzionale il        
05/09/2014 - N.  1109  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 148 del Reg. Data  04/09/2014 N. 593  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per “Spese di rappresentanza”. Anno 2014.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           CONSIDERATO: 

- che  occorre  impegnare  la  spesa  per  relazioni  pubbliche,  convegni,  mostre  e  pubblicità,
nonché per  spese di  rappresentanza,  intese  come attività  di  ospitalità  effettuate  in  corso
d’anno per consuetudini e reciprocità, in occasioni ufficiali, finalizzate al compimento dei
fini istituzionali dell’Ente ed in relazione alle specifiche esigenze di rappresentatività del
Comune,

- che la  spesa pari  ad € 500,00,  per le  finalità  di  cui  sopra,  va impegnata  sull’intervento
1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del corrente bilancio in
corso di approvazione,

- che  occorre  autorizzare  l’Economo  Comunale  a  prelevare  le  somme  occorrenti  per  il
pagamento delle spese a ciò finalizzate,

D E T E R M I N A

1. DI IMPEGNARE per i motivi espressi in narrativa, la spesa complessiva di € 500,00 per
relazioni pubbliche, convegni, mostre, pubblicità e spese di rappresentanza, anno 2014, che
trovano  imputazione  sull’intervento  1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e
solennità civili” del corrente bilancio in corso di approvazione. 

2. DI AUTORIZZARE l’Economo Comunale a prelevare suddetta somma per il pagamento
delle spese che si sosterranno per predette finalità nei limiti e secondo quanto previsto dal
Regolamento Comunale del Servizio Economato.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/09/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/09/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1109 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/09/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  05/09/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 04/09/2014
	N. 593 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

